
 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 210 - ЗА 

от 15.04.2021 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № 38-01-35/ 

16.03.2021 г., от застрахователен агент „ЕЙ ВИ ЕЪР” ЕООД, ЕИК 175306962, 

подписано от г-н Александър Врабчев, в качеството му на управител. 

 

Със заявлението на основание чл. 321, ал. 1, изр. второ от Кодекса за 

застраховането (КЗ) е отправено искане за заличаване на „ЕЙ ВИ ЕЪР” ЕООД от 

водения от КФН регистър на застрахователните агенти на основание чл. 30, ал. 1, т. 12 

от Закона за Комисията за финансов надзор.   

 

„ЕЙ ВИ ЕЪР” ЕООД, ЕИК 175306962, е застрахователен агент, вписан в 

регистъра на застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за 

финансов надзор (ЗКФН), на 08.06.2007 г. 

 

При извършена проверка на представените документи  и от служебно известната 

на КФН информация се установи, че е налице основанието по чл. 321, ал. 1, изр. 2 от КЗ 

за заличаване на застрахователния агент от регистъра, воден от КФН на основание 

чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН.  

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 321, ал. 1, изр. 2 от КЗ и чл. 13, ал. 

1, т. 7 от ЗКФН, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

 

ЗАЛИЧАВА „ЕЙ ВИ ЕЪР” ЕООД, ЕИК 175306962, СЪС СЕДАЛИЩЕ И 

АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ, П.К. 1592, РАЙОН „ИСКЪР“, 

БУЛ. „ХРИСТОФОР КОЛУМБ“ № 1, СГРАДА 6, УПРАВЛЯВАНО И 

ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Г-Н АЛЕКСАНДЪР ВРАБЧЕВ, ОТ РЕГИСТЪРА НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ АГЕНТИ ПО ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ ЗАКОНА ЗА 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 

решението подлежи на обжалване Административен съд – София област по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК) в 14-дневен срок от съобщаването му, 

като обжалването не спира изпълнението. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 

   


